

boletín oficial de la provincia



núm. 213



miércoles, 6 de noviembre de 2024

C.V.E.: BOPBUR-2024-05442

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE CARCEDO DE BURGOS

Aprobado inicialmente por el Pleno del Ayuntamiento de Carcedo de Burgos, en sesión de fecha 15 de octubre de 2024, el siguiente proyecto de obras:

Objeto: proyecto básico y de ejecución de pavimentación Camino de la Carrera que une la localidad de Carcedo de Burgos con la urbanización Valmoral.

Autor del proyecto. -

Arquitecto: Colegio Oficial de Arquitectos de Castilla y León, Delegación de Burgos. Número: 610.

Arquitecto: Gregorio Pérez Fernández.

Director: Gregorio Pérez Fernández.

Director de la ejecución: Mario Díez Rodríguez.

Promotor: Ayuntamiento de Carcedo de Burgos.

Autor de estudio de seguridad y salud: Gregorio Pérez Fernández.

Coordinador de seguridad y salud: Mario Díez Rodríguez.

Presupuesto de ejecución por contrata, IVA incluido: 392.517,70 euros.

Se somete a información pública por el plazo de quince días, a contar desde el día siguiente al de publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de conformidad con lo establecido en el artículo 83 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Durante dicho plazo podrá ser examinado por cualquier interesado en las dependencias municipales en horario de atención al público para que se formulen las alegaciones que se estimen pertinentes.

En Carcedo de Burgos, a 22 de octubre de 2024.

El alcalde, Eloy de la Fuente Lara

diputación de burgos